
PÁSZTÓ VÁROSI ÖNKORMÁNYZAT POLGÁRMESTERE  
69/2021. (V. 31.) számú határozata  
 

Az élet- és vagyonbiztonságot veszélyeztető tömeges megbetegedést okozó világjárvány 
következményeinek elhárítása, a magyar állampolgárok egészségének és életének megóvása 
érdekében a Magyarország Kormánya által a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. (I. 
29.) Korm. rendeletében elrendelt veszélyhelyzetre tekintettel, a katasztrófavédelemről és a 
hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdésében meghatározott jogkörömben eljárva az alábbi határozatot hozom: 

Pásztó Városi Önkormányzat Polgármestere megismerte és elfogadja az Önkormányzat 
költségvetési szerveit érintően a vezetői nyilatkozatokat a belső kontrollrendszer 2020. évi 
működtetéséről. 

 

Pásztó, 2021. május 31. 

 
 
  Farkas Attila 

            polgármester 
 


